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Diva 252

Diva 262

Diva 552

Diva 660

Diva 752

Tesi241L

Tesi 261L

Tesi561L

Tesi661L

Tesi761L

2 vie da scaffale, woofer 140 mm

2 vie da scaffale, woofer 173 mm

2,5 vie da pavimento, woofer 140 mm

3 vie da pavimento, woofer 2x180 mm

2 vie can. centrale, woofer 140 mm

2 vie da scaffale, woofer 120 mm

2 vie da scaffale, woofer 160 mm

2,5 vie da pavimento, woofer 160 mm

3 vie da pavim, 2 x woofer 160 mm

2 vie can. centrale, woofer 160 mm

* Imbaillo singolo pezzo

nero hi-gloss

nero hi-gloss

nero hi-gloss*

nero hi-gloss*

nero hi-gloss

vinile noce

vinile noce

vinile noce*

vinile noce*

vinile noce*

coppia

coppia

coppia

coppia

pezzo

coppia

coppia

coppia

coppia

pezzo

499 €

689 €

899 €

1699 €

349 €

279 €

369 €

689 €

949 €

225€
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Modello Allineamento elettrico / tipo Finitura Quantits  Euro (22% iva inclusa)

Tesi241N 2 vie da scaffale, woofer 120 mm vinile rovere nero  coppia 279 €
Tesi261N 2 vie da scaffale, woofer 160 mm vinile rovere nero  coppia 369 €
Tesi 561N 2,5 vie da pavimento, woofer 160 mm vinile rovere nero*  coppia 689€
Tesi 661N 3 vie da pavim, 2 x woofer 160 mm vinile rovere nero*  coppia 949 €
Tesi761N 2 vie can. centrale, woofer 160 mm vinile rovere nero pezzo 225€
Tesi261B 2 vie da scaffale, woofer 160 mm vinile bianco coppia 369 €
Tesi561B 2,5 vie da pavimento, woofer 160 mm vinile bianco* coppia 689 €
Tesi661B 3 vie da pavim, 2 x woofer 160 mm vinile bianco* coppia 949 €

Modello Allineamento elettrico / tipo

Nota 240 XL 2 vie da scaffale, woofer 107 mm vinile noce coppia 229 €
Nota 250 XL 2 vie da scaffale, woofer 135 mm vinile noce coppia 259 €
Nota 260 XL 2 vie da scaffale, woofer 166 mm vinile noce coppia 200 €
Nota 550 XL 2,5 vie da pavimento, woofer 135 mm vinile noce* coppia 499 €
Nota 740 XL 2 vie can. centrale, woofer 107 mm vinile noce pezzo 165 €

* Imbaillo singolo pezzo
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Nota 240 XN 2 vie da scaffale, woofer 107 mm vinile rovere nero  coppia 229€

Nota 250 XN 2 vie da scaffale, woofer 135 mm vinile rovere nero  coppia 259 €
Nota 260 XN 2 vie da scaffale, woofer 166 mm vinile rovere nero  coppia 299 €
Nota 550 XN 2,5 vie da pavimento, woofer 135 mm vinile rovere nero*  coppia 499 €
Nota 740 XN 2 vie can. centrale, woofer 107 mm vinile rovere nero pezzo 165 €

DJ 308 3 vie da scaffale, woofer 230 mm vinile frassino nero* coppia 410€

DJ 310 3 vie da scaffale, woofer 275 mm vinile frassino nero* coppia 520 €

Basso 840 sub attivo, 275 mm + twin port vinile nero pezzo 380€

Basso 880 sub attivo, 275 mm + sealed box vinile nero pezzo 620€

* Imbaillo singolo pezzo
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TesiQ

RD 260

RD 280

Luna bianca

Nano.2 bianco

Nano.2 nero

2 vie da incasso, woofer 160 mm

2 vie da soffitto, woofer 165 mm

2 vie da soffitto, woofer 210 mm

2 vie compatto, woofer 165 mm

2 vie compatto, woofer 100 mm

2 vie compatto, woofer 100 mm

* Imbaillo singolo pezzo
Il presente listino ha validita dal 01.01.2023 e potrd essere modificato in qualsiasi momento senza preavviso

vernice bianca

vernice bianca

vernice bianca

bianco ghiaccio

bianco ghiaccio

nero opaco

coppia

coppia

coppia

coppia

coppia

coppia
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269 €

120€

199 €

249 €

154 €

154 €



